
お客様各位 株式会社相互理化学硝⼦製作所
カタログ編集部

仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では誠に勝⼿ながら下記の通り商品の仕様を変更させていただきます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品

現在総合カタログTOP A-7000(P.131)に掲載しております
TOP ｺｰﾄﾞ 316 秤量瓶平型・TOP ｺｰﾄﾞ 301 秤量瓶筒型

2. 変更内容

「JIS R3503準拠」としておりますが
「JIS R3503」に準拠しない規格外のものがあることが判明いたしました。
当社の秤量瓶平型・秤量瓶筒型は今後「JIS R3503準拠」の⽂⾔を削除して
販売いたします。

今後共 当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

２０２３年８⽉


